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ULUSLARARASI COCUK KUPASI
SUPER MINIK BAYAN KILIC

Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 88), sayfa 1/2

soyad ve isim
KIZILTOPRAK Zaha
ATAKTURK Rana
CELIK Defne

HEPVAR Selin
KOMUR Deniz
PETRINI Adriana
UCANLAR Derin
UZELLI Ekin
YILDIRIM Dora
ZAGYAPAN Melis
YEMIS Ayse Didem
GUNES Ela

KAYA Duru
ELMILADI Lina
GOKSEL Oykii

GUREN Sayra
HAYKIR Ekin
SENDUR Melahat Irmak
KEREM Zehra
AKDENIZ Damla
BASAR Zeynep

GUR Zeynep Eyliil
CERMEN Alara
ORUNCAK Giil Ipek
CIHAN Zehra Nehir
CAGLAR Zeynep
GUNER irem

GUZEL Dilay

KAYA ilgi
KOCBERBER Duru
MANSUROGLU Aybala Naz
PORTAKAL Zeliha
YALIN Nehir Defne
SENER Ece Naz
TULKAY Zeynep Hanzade
YILDIZ Sebnem

SAHIN Hira

DUVAN Biisra

DUVAN Nur Berra
KARTALOGLU Ayse Zehra
PEHLIVAN Aygiil
ERKAN irem

GOLLU Akya

KUTLU Ebrar Nisa
SARIALIOGLU Deniz Cemr
ARSLAN Sude
KESKIN Esila

KOL Mina

TOPCU Hacer Reyhan
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ANADOLU OKC VE ESK S.K.

PARAT RIiPOST

PARAT RiPOST

[ZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK

[ZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
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DUZBAG GSK

1402 CUBUK GSK
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ANKARA KILIC GENCLIK VE SPOR KULUB
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COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU
ICT SK

ICT SK

PARS ESKRIM G.S K.
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PARS ESKRIM G.S K.
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SEVGI KOLEJI S.K.

SEVGI KOLEJI S.K.

SEVGI KOLEJI S.K.

SEVGI KOLEJI S.K.

dogum tarihi

11/7/2007
18/6/2007
4/9/2006
11/1/2007
17/3/2006
15/11/2006
31/10/2008
20/11/2008
30/1/2006
24/5/2006
13/11/2007
4/1/2007
26/8/2006
7/4/2006
12/3/2007
28/5/2008
27/3/2006
9/1/2006
11/8/2006
16/7/2007
21/1/2007
23/5/2006
22/3/2006
7/10/2008
12/2/2007
2/5/2006
22/12/2008
23/6/2008
21/4/2008
14/11/2008
12/9/2006
20/7/2007
2/11/2006
25/4/2007
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3/1/2008
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Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 88), sayfa 2/2

soyad ve isim
YETISKEN Aysenur
BABACAN Zeynep
DUVAN Deniz
ERGEZER Ela Suzan
KABADERE Neris Ada
KARACA Zeynep
OCAL ipek

TARHAN Balim Derin
KUS Tuana
AGIRGOL Aslim Su
UTAS Defne

AYDIN idil

KAPTAN Ayse Naz
KIRSIRTLI Duru
OKTAY Aysecan
SALIHOGLU Hazal
UCKAN Ada
YALDIZ Firdevs Nur
YILDIRIM Nehir
KAPTANOGLU Ayca Duygu
BAYRAM Nehir
KURT Bergiizar
OZDEMIR Ece
YILDIRIM Selen
UYSAL Giilzehra
UYUMAZ Basak Serra
ATABEY Asya
OZDEN Eyliil Bahar
YILMAZ Armina Azel
YILMAZ Sude
CEYLAN Giinay Sena
CORMANCIK ipek
AYDIN Ayse Eyliil
DEMIRKOL Damla
DOGAN Ayse Betiil
DOGAN Melike Bahar
FINDIK Ece

KIRMIZI Merve Nur
SINAN Elif Benan
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Document Engarde
26.4.2017 20:25:31

Puller, turno 1, sayfa 1/3

Pulno1l 0:00

YEMIS Ayse Didem
CERMEN Alara
CEYLAN Giinay Sena
KOCBERBER Duru
DOGAN Melike Bahar

KAPTANOGLU Ayga Duygu

OKTAY Aysecan
Pulno2 0:00

GUZEL Dilay

UYUMAZ Basak Serra
KOMUR Deniz

SENDUR Melahat Irmak
KIRMIZI Merve Nur
DUVAN Nur Berra
TULKAY Zeynep Hanzade

Pulno3 0:00

KOL Mina
DEMIRKOL Damla
YALDIZ Firdevs Nur
KIZILTOPRAK Zaha
SENER Ece Naz
YILMAZ Armina Azel
KUTLU Ebrar Nisa

Pulno4 0:00

PORTAKAL Zeliha
OZDEMIR Ece
ARSLAN Sude
KEREM Zehra
KARACA Zeynep
UCANLAR Derin
DOGAN Ayse Betiil

Pulno5 0:00

AKDENIZ Damla
SALIHOGLU Hazal
OCAL ipek
PEHLIVAN Aygiil
GUREN Sayra
UZELLI Ekin
ATABEY Asya
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SUPER MINIK BAYAN KILIC
25 NISAN 2017
ANTALYA

ANADOLU OKC VE 3 VIV |V IV]o0
AESK \Y V|V V|V |V
USAK FERDI 0 |0 V|V |V |V
ANKARA - FERDI 0 |0 |0 0 |V |1
ZONGULDAK FERDi |3 |0 |3 |V VvV |V
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[zZMIR BUYUKSEHIR |V |V |V V|V |V
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ZONGULDAK FERDI |V V|2 |3 |V |V
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1402 CUBUK GSK 2 10 [V |V |0 |3
BURSA-FERDI \Y 2 |V |V |V |V
VISNELIK TESK VvV |V V|V |V |V
ICT SK 1 10 |2 2 2 |1
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ACI GSK VIl |1 |V |V A
SAMSUN ESK V|2 |1 |V ]V |3
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Puller, turno 1, sayfa 2/3

Pulno 6 0:00

ORUNCAK Giil Ipek
KUS Tuana

DUVAN Biisra
CAGLAR Zeynep
OZDEN Eyliil Bahar
PETRINI Adriana
AGIRGOL Aslim Su

Pulno7 0:00

YILDIRIM Dora
SAHIN Hira
HAYKIR Ekin
YETISKEN Aysenur
FINDIK Ece
UCKAN Ada
DUVAN Deniz

Pulno 8 0:00

CORMANCIK ipek
TARHAN Balim Derin
KURT Bergiizar
KARTALOGLU Ayse Zehra
GUR Zeynep Eyliil

KAYA Duru

ELMILADI Lina

Pulno9 0:00

CELIK Defne
YALIN Nehir Defne
KAPTAN Ayse Naz
UYSAL Giilzehra
YILDIZ Sebnem
SINAN Elif Benan
ERGEZER Ela Suzan

Pulno 10 0:00

BABACAN Zeynep

MANSUROGLU Aybala Naz

AYDIN Idil

ERKAN irem

ATAKTURK Rana

AYDIN Ayse Eyliil
Pulno 11 0:00
BAYRAM Nehir
YILMAZ Sude
ZAGYAPAN Melis
KESKIN Esila
GUNER Irem
GOLLU Akya
UTAS Defne
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Puller, turno 1, sayfa 3/3

Pulno 12 0:00

HEPVAR Selin
TOPCU Hacer Reyhan
KAYA ilgi

YILDIRIM Selen
KIRSIRTLI Duru
KABADERE Neris Ada

Pulno 13 0:00

GUNES Ela
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YILDIRIM Nehir

BASAR Zeynep

CIHAN Zehra Nehir
SARIALIOGLU Deniz Cemre
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Document Engarde
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ULUSLARARASI COCUK KUPASI
SUPER MINIK BAYAN KILIC
25 NISAN 2017
ANTALYA

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/2
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soyad ve isim
CERMEN Alara
SENDUR Melahat Irmak
PETRINI Adriana
OCAL ipek

AYDIN idil

UCKAN Ada
TARHAN Balim Derin
DOGAN Ayse Betiil
KEREM Zehra
KUTLU Ebrar Nisa
KESKIN Esila
SALIHOGLU Hazal
CELIK Defne

GOLLU Akya
ELMILADI Lina
KOMUR Deniz
HAYKIR Ekin
KIRSIRTLI Duru
GUNES Ela
HEPVAR Selin
GOKSEL Oykii
CAGLAR Zeynep
YEMIS Ayse Didem
DEMIRKOL Damla
KAYA Duru

OZDEN Eyliil Bahar
ZAGYAPAN Melis
CEYLAN Giinay Sena
KIRMIZITOPRAK Zaha
PORTAKAL Zeliha
ORUNCAK Giil ipek
UZELLI Ekin

KOL Mina
KABADERE Neris Ada
BASAR Zeynep
KAYA ilgi
ATAKTURK Rana
DUVAN Nur Berra
DOGAN Melike Bahar
YILDIZ Sebnem
DUVAN Deniz
BAYRAM Nehir
ATABEY Asya
ERGEZER Ela Suzan
YALIN Nehir Defne
OKTAY Aysecan
KIRMIZI Merve Nur
UYSAL Giilzehra
GUR Zeynep Eyliil
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tur atlayan
tur atlayan
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tur atlayan
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tur atlayan
tur atlayan



SUPER MINIK BAYAN KILIC

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

rralama

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
61
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
79
81
82
83
83
83
86
86
88

soyad ve isim

YILDIRIM Nehir
MANSUROGLU Aybala Naz
AYDIN Ayse Eyliil
SARIALIOGLU Deniz Cemr
BABACAN Zeynep

KURT Berglizar

KAPTAN Ayse Naz

SENER Ece Naz

SINAN Elif Benan
AGIRGOL Aslim Su
TULKAY Zeynep Hanzade
OZDEMIR Ece

SAHIN Hira

YILDIRIM Dora

AKDENIZ Damla

ARSLAN Sude

KARACA Zeynep

UTAS Defne

YETISKEN Aysenur
YILMAZ Armina Azel
FINDIK Ece

UYUMAZ Basak Serra
ERKAN irem

YILDIRIM Selen

GUNER irem

GUREN Sayra
CORMANCIK ipek
UCANLAR Derin

DUVAN Biisra
KARTALOGLU Ayse Zehra
KOCBERBER Duru
YILMAZ Sude

YALDIZ Firdevs Nur
GUZEL Dilay

KUS Tuana

PEHLIVAN Aygiil

CIHAN Zehra Nehir
TOPCU Hacer Reyhan
KAPTANOGLU Ayca Duygu

sehir
BUR
ANK
ZON
ANK
ANK
KIR
BUR
ANK
ZON
BUR
ANK
KIR
ANK
IST
ANK
ANK
ANK
BUR
ANK
SAM
ZON
MAN
ANK
KIR
ANK
izM
USA
IST
ANK
ANK
ANK
SAM
BUR
ANK
BAR
ANK
ANK
ANK
ESK

klip

BURSA-FERDI
ANKARA - FERDI
ZONGULDAK FERDI
PARS ESKRIM G.S.K.
VISNELIK TESK
KIRIKKALE - FERDI
BURSA-FERDI
ANKARA - FERDI
ZONGULDAK FERDI
ASP GSPK

ANKARA KILIC GENCLIK VE SPOR KULUB

KIRIKKALE - FERDI

ANKARA KILIC GENCLIK VE SPOR KULUB

ACI GSK

1402 CUBUK GSK

SEVGI KOLEJI S.K.

VISNELIK TESK

ASP GSPK

SEVGI KOLEJI S.K.

SAMSUN ESK

ZONGULDAK FERDI

MANISA - FERDI

PARS ESKRIM G.S K.
KIRIKKALE - FERDI

ANKARA - FERDI

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
USAK FERDI

ACI GSK

COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU
ICT SK

ANKARA - FERDI

SAMSUN ESK

BURSA-FERDI

ANKARA - FERDI

BARTIN - FERDI

ICT SK

ANKARA - FERDI

SEVGI KOLEJI S.K.

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU

G/M averaj
0.400 3
0.400 0
0.400 -2
0.400 -3
0.400 -4
0.333 -3
0.333 -3
0.333 -4
0.333 -5
0.333 -5
0.333 -6
0.333 -6
0.333 -6
0.333 -6
0.333 -7
0.333 -7
0.333 -7
0.333 -8
0.333 -8
0.333 -9
0.333 -9
0333 -11
0.200 -7
0.200 -9
0.167 -6
0.167 -8
0.167 -9
0.167  -12
0.167  -15
0.167  -15
0.167  -15
0.167 -16
0.000 -11
0.000 -16
0.000 -16
0.000 -16
0.000 -16
0.000 -16
0.000 -22

YT

16
16
15
13
14
17
15
17
14
12
13
12
12
11
13
12
10
13
11
12
10

9
12

7
14
14
1

~N L L 00 0 —

13

N B~ B~ 0 0 0

grup

tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi



1 CERMEN Alara AESK SUPER MINIK BAYAN KILIC
64 CERMEN Alara Tablosu 64, sayfa 1/2
CERMEN Alara
33 KOL Mina SEVGI KOLEJI S.K. 8/1
ORUNCAK Giil ipek
32 ORUNCAK Giil ipek  AESK 8/7
CERMEN Alara
17 HAYKIR Ekin iZMIiR BUYUKSEHIR BE 8/2
HAYKIR Ekin
48 UYSAL Giilzehra MANISA - FERDI 8/2
HAYKIR Ekin
49 GUR Zeynep Eyliil 1402 CUBUK GSK 8/4
KOMUR Deniz
16 KOMUR Deniz ACI GSK 8/2
9 KEREM Zehra DUZBAG GSK
KAPTAN Ayse Naz
56 KAPTAN Ayse Naz BURSA-FERDI 8/7
DEMIRKOL Damla
41 DUVAN Deniz VISNELIK TESK 8/4
DEMIRKOL Damla
24 DEMIRKOL Damla ZONGULDAK FERDI 8/1
DOGAN Ayse Betiil
25 KAYA Duru PARAT RiPOST 8/1
KAYA Duru
40 YILDIZ Sebnem ANKARA KILIC GENCLI | 873
DOGAN Ayse Betiil
57 SENER Ece Naz ANKARA - FERDI 8/3
DOGAN Ayse Betiil
8 DOGAN Ayse Betiil ZONGULDAK FERDI 8/1
5 AYDIN idil BURSA-FERDI
AYDIN idil
60 TULKAY Zeynep Han ANKARA KILIC GENCLI ’/6
AYDIN idil
37 ATAKTURK Rana ACI GSK 8/4
CEYLAN Giinay Sena
28 CEYLAN Giinay Sena  USAK FERDI ’/7
SALIHOGLU Hazal
21 GOKSEL Oykii iZMIiR BUYUKSEHIR BE 8/6
GOKSEL Oykii
44 ATABEY Asya SAMSUN ESK 8/3
SALIHOGLU Hazal
53 SARIALIOGLU Deniz PARS ESKRIM G.S.K. 8/5
SALIHOGLU Hazal
12 SALIHOGLU Hazal BURSA-FERDI 8/2
13 CELIK Defne ACI GSK
CELIK Defne
52 AYDIN Ayse Eyliil ZONGULDAK FERDI 8/2
CELIK Defne
45 YALIN Nehir Defne ANKARA - FERDI 8/3
HEPVAR Selin
20 HEPVAR Selin ACI GSK 8/3
KIRMIZITOPRAK Za
29 KIRMIZITOPRAK Za ISTANBUL - FERDI 8/6
KIRMIZITOPRAK Za
36 KAYA ilgi ANKARA - FERDI 8/0
KIRMIZITOPRAK Za
61 OZDEMIR Ece KIRIKKALE - FERDI 8/2
OCAL Ipek
4  OCAL ipek VISNELIK TESK 8/3




3 PETRINI Adriana ACI GSK - SUPER MINIK BAYAN KILIC
. _ | PETRINI Adriana Tablosu 64, sayfa 2/2
62 SAHIN Hira ANKARA KILIC GENCLI 8/2 ’
PETRINI Adriana
35 BASAR Zeynep 1402 CUBUK GSK 8/2
BASAR Zeynep
30 PORTAKAL Zeliha ANKARA - FERDI 8/2
GOLLU Akya
19 GUNES Ela PARAT RIPOST 8/6
GUNES Ela
46 OKTAY Aysecan BURSA-FERDI 8/4
GOLLU Akya
51 MANSUROGLU Ayb  ANKARA - FERDI 8/5
GOLLU Akya
14 GOLLU Akya PARS ESKRIM G.S K. 8/1
11 KESKIN Esila SEVGI KOLEJI S.K.
KESKIN Esila
54 BABACAN Zeynep VISNELIK TESK 8/5
ERGEZER Ela Suzan
43 ERGEZER Ela Suzan VISNELIK TESK 8/7
ERGEZER Ela Suzan
22 YEMIS Ayse Didem ANADOLU OKC VE ESK 8/7
UCKAN Ada
27 ZAGYAPAN Melis ACI GSK 8/6
ZAGYAPAN Melis
38 DUVAN Nur Berra COSKUN GENCLIK VE 8/2
UCKAN Ada
59 AGIRGOL AslimSu  ASP GSPK 8/3
UCKAN Ada
6 UCKAN Ada BURSA-FERDI 8/0
7 TARHAN Balim Derin  VISNELIK TESK
TARHAN Balim Derin
58 SINAN Elif Benan ZONGULDAK FERDI 8/1
TARHAN Balim Derin
39 DOGAN Melike Bahar ZONGULDAK FERDI 8/7
OZDEN Eyliil Bahar
26 OZDEN Eyliil Bahar SAMSUN ESK 8/6
CAGLAR Zeynep
23 CAGLAR Zeynep ANKARA - FERDI 8/4
CAGLAR Zeynep
42 BAYRAM Nehir KASTAMONU ESK SK 8/2
CAGLAR Zeynep
55 KURT Bergiizar KIRIKKALE - FERDI 8/7
KUTLU Ebrar Nisa
10 KUTLU Ebrar Nisa PARS ESKRIM G.S K. 8/2
15 ELMILADI Lina iZMIR BUYUKSEHIR BE
YILDIRIM Nehir
50 YILDIRIM Nehir BURSA-FERDI 8/3
YILDIRIM Nehir
47 KIRMIZI Merve Nur ZONGULDAK FERDI 8/4
KIRSIRTLI Duru
18 KIRSIRTLI Duru BURSA-FERDI 8/7
SENDUR Melahat Irm
31 UZELLI Ekin ACI GSK 8/2
KABADERE Neris Ad
34 KABADERE Neris Ad VISNELIK TESK 8/5
SENDUR Melahat Irm
63 8/3
SENDUR Melahat Irm
2 SENDUR Melahat Irm  1ZMIiR BUYUKSEHIR BE
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ULUSLARARASI COCUK KUPASI

DOGAN Ayse Betiil

SUPER MINIK BAYAN KILIC
25 NISAN 2017
ANTALYA
Ceyrek finaller
1 CERMEN Alara AESK )
5 DOGAN Ayse Betiil
8 DOGAN Ayse Betiil ZONGULDAK FERDI 8/6 )
5 DOGAN Ayse Betiil
5 SALIHOGLU Hazal BURSA-FERDI 8/2
SALIHOGLU Hazal
4 KIRMIZITOPRAK Za ISTANBUL - FERDI 8/5
3 GOLLU Akya PARS ESKRIM G.S.K.
GOLLU Akya
6 UCKAN Ada BURSA-FERDI 8/6
5 SENDUR Melahat Irm
7 CAGLAR Zeynep ANKARA - FERDI 8/3
SENDUR Melahat Irm
2 SENDUR Melahat Irm  iZMIiR BUYUKSEHIR BE | 8/3

8/4
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ULUSLARARASI COCUK KUPASI
SUPER MINIK BAYAN KILIC
25 NISAN 2017
ANTALYA

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

siralama
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soyad ve isim

DOGAN Ayse Betiil
SENDUR Melahat Irmak
GOLLU Akya
SALIHOGLU Hazal
CERMEN Alara
UCKAN Ada
CAGLAR Zeynep
KIRMIZITOPRAK Zaha
PETRINI Adriana
AYDIN idil

TARHAN Balim Derin
CELIK Defne
HAYKIR Ekin
DEMIRKOL Damla
ERGEZER Ela Suzan
YILDIRIM Nehir
OCAL ipek

KUTLU Ebrar Nisa
KESKIN Esila
KOMUR Deniz
KIRSIRTLI Duru
GUNES Ela
HEPVAR Selin
GOKSEL Oykii
KAYA Duru

OZDEN Eyliil Bahar
ZAGYAPAN Melis
CEYLAN Giinay Sena
ORUNCAK Giil Ipek
KABADERE Neris Ada
BASAR Zeynep
KAPTAN Ayse Naz
KEREM Zehra
ELMILADI Lina
YEMIS Ayse Didem
PORTAKAL Zeliha
UZELLI Ekin

KOL Mina

KAYA ilgi
ATAKTURK Rana
DUVAN Nur Berra
DOGAN Melike Bahar
YILDIZ Sebnem
DUVAN Deniz
BAYRAM Nehir
ATABEY Asya
YALIN Nehir Defne
OKTAY Aysecan
KIRMIZI Merve Nur

sehir
ZON
izM
ANK
BUR
ANK
BUR
ANK
IST
IST
BUR
ANK
IST
izM
ZON
ANK
BUR
ANK
ANK
ANK
IST
BUR
IST
IST
izM
IST
SAM
IST
USA
ANK
ANK
ANK
BUR
ADI
izM
IST
ANK
IST
ANK
ANK
IST
ANK
ZON
ANK
ANK
KAS
SAM
ANK
BUR
ZON

kliip

ZONGULDAK FERDI

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
PARS ESKRIM G.S.K.
BURSA-FERDI

AESK

BURSA-FERDI

ANKARA - FERDI

ISTANBUL - FERDI

ACI GSK

BURSA-FERDI

VISNELIK TESK

ACI GSK

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
ZONGULDAK FERDI
VISNELIK TESK
BURSA-FERDI

VISNELIK TESK

PARS ESKRIM G.S.K.

SEVGI KOLEJI S.K.

ACI GSK

BURSA-FERDI

PARAT RIPOST

ACI GSK

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
PARAT RIPOST

SAMSUN ESK

ACI GSK

USAK FERDI

AESK

VISNELIK TESK

1402 CUBUK GSK
BURSA-FERDI

DUZBAG GSK

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
ANADOLU OKC VE ESK SK.
ANKARA - FERDI

ACI GSK

SEVGI KOLEJI S.K.

ANKARA - FERDI

ACI GSK

COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU
ZONGULDAK FERDI
ANKARA KILIC GENCLIK VE SPOR KULUB
VISNELIK TESK
KASTAMONU ESK SK
SAMSUN ESK

ANKARA - FERDI
BURSA-FERDI

ZONGULDAK FERDI

dogum tarihi

28/2/2006
9/1/2006
23/6/2007
6/1/2006
22/3/2006
18/10/2006
2/5/2006
11/7/2007
15/11/2006
15/8/2006
1/6/2006
4/9/2006
27/3/2006
2/2/2006
10/4/2007
20/4/2006
28/1/2006
17/10/2007
18/7/2006
17/3/2006
25/6/2007
4/1/2007
11/1/2007
12/3/2007
26/8/2006
22/9/2007
24/5/2006
24/7/2007
7/10/2008
29/10/2007
21/1/2007
24/7/2006
11/8/2006
7/4/2006
13/11/2007
20/7/2007
20/11/2008
18/12/2007
21/4/2008
18/6/2007
24/11/2007
25/12/2007
26/6/2006
8/1/2008
12/5/2007
28/1/2006
2/11/2006
20/10/2007
27/10/2007



SUPER MINIK BAYAN KILIC

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

siralama  soyad ve isim sehir  kliip
50 UYSAL Giilzehra MAN MANISA - FERDI
51  GUR Zeynep Eyliil ANK 1402 CUBUK GSK
52 MANSUROGLU AybalaNaz ANK ANKARA - FERDI
53  AYDIN Ayse Eyliil ZON ZONGULDAK FERDI
54 SARIALIOGLU Deniz Cemr ANK PARS ESKRIM G.S.K.
55 BABACAN Zeynep ANK  VISNELIK TESK
56 KURT Bergiizar KIR  KIRIKKALE - FERDI
57 SENER Ece Naz ANK  ANKARA - FERDI
58 SINAN Elif Benan ZON ZONGULDAK FERDI
59 AGIRGOL Aslim Su BUR  ASP GSPK
60 TULKAY Zeynep Hanzade ANK  ANKARA KILIC GENCLIK VE SPOR KULUB
61 OZDEMIR Ece KIR  KIRIKKALE - FERDI
61 SAHIN Hira ANK  ANKARA KILIC GENCLIK VE SPOR KULUB
63  YILDIRIM Dora IST  ACIGSK
64 AKDENIZ Damla ANK 1402 CUBUK GSK
65 ARSLAN Sude ANK  SEVGI KOLEJi SK.
66 KARACA Zeynep ANK  VISNELIK TESK
67 UTAS Defne BUR  ASP GSPK
68 YETISKEN Aysenur ANK  SEVGI KOLEJI SK.
69 YILMAZ Armina Azel SAM  SAMSUN ESK
70 FINDIK Ece ZON ZONGULDAK FERDI
71 UYUMAZ Basak Serra MAN MANISA - FERDI
72 ERKAN frem ANK  PARS ESKRIM G.S K.
73 YILDIRIM Selen KIR  KIRIKKALE - FERDI
74  GUNER Irem ANK  ANKARA - FERDI
75 GUREN Sayra izM  izMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
76 CORMANCIK ipek USA  USAK FERDI
77 UCANLAR Derin IST  ACIGSK
78 DUVAN Biisra ANK  COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU
79 KARTALOGLU Ayse Zehra ~ANK ICT SK
79 KOCBERBER Duru ANK  ANKARA - FERDI
81 YILMAZ Sude SAM  SAMSUN ESK
82 YALDIZ Firdevs Nur BUR BURSA-FERDI
83 GUZEL Dilay ANK  ANKARA - FERDI
83 KUS Tuana BAR  BARTIN - FERDI
83 PEHLIVAN Aygiil ANK ICT SK
86 CIHAN Zehra Nehir ANK  ANKARA - FERDI
86 TOPCU Hacer Reyhan ANK SEVGIiKOLEJi SK.
88 KAPTANOGLU Ayca Duygu ESK  ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU

dogum tarihi

27/8/2007
23/5/2006
12/9/2006
22/9/2007
14/10/2007
4/2/2007
20/6/2007
25/4/2007
18/6/2007
1/1/2008
23/1/2006
3/11/2006
9/10/2007

30/1/2006
16/7/2007
17/2/2006
3/4/2008
15/2/2007
30/10/2008
23/1/2008
8/2/2008
22/12/2008
24/11/2006
9/5/2006
22/12/2008
28/5/2008
10/3/2008
31/10/2008
3/1/2008
8/11/2007
14/11/2008
2/6/2008
30/3/2007
23/6/2008
2/10/2006
22/3/2008
12/2/2007
29/12/2006
19/11/2007
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